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Cat® Advansys™  Maja dhe përshtatës

Ndërroni majën shpejtë dhe thjeshtë

Mbajtja e çekiçave nuk kërkon mjete
speciale. Thjeshtë ktheni mbajtësin në
180° për ta instaluar ose për të hequ
majën.

Kthejeni mbajtësin në drejtim të
akrepave të orës për tu kyçyr.1

2Kthjeni mbajtësin në drejtim të
kundërt të akrepave të orës për
ta hapur

Sipërfaqja e gjerë zvogëlon
tërheqjen ndaj majës dhe
adaptuesit teksa maja lëviz
në dhe. Tërheqje më e ulët
rezulton në më pak forcë 
të nevojshme për të lëvizur
koshin nëpër dhkoshin nëpër dhe.

Dizajni asimetrik  siguron një përshtatje te
besueshme dhe kur sipërfaqja e adaptorit
vishet.
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